
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

о ь . с е . м. Запоріжжя

Про проходження навчальної 
країнознавчої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти 
бакалавра історичного факультету 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та Положенням про проведення практики студентів вищих 
навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 
08.04.1993 р. № 93, відповідно до листів МОН України від 07.03.2022 № 235 «Про деякі 
питання організації роботи закладів фахової передвищої, вищої освіти на час воєнного 
стану», від 10.03.2022 № 1/3417-22 «Про завершення навчального року», від 21.03.2022 
№ 265 «Про проведення атестації випускників закладів фахової передвищої, вищої освіти» та 
з метою виконання індивідуального навчального плану здобувачами вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 13.06.2022 по 25.06.2022 таких студентів З курсу освітнього рівня 
бакалавр історичного факультету денної форми здобуття освіти для проходження навчальної 
практики до наступної установи:

спеціальність 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії
освітня програма Країнознавство

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б, посада керівника 
практики

1 2 3 4
1. Аюбханова

Ганна
Андріївна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

2. Бедрак
Анастасія
Олександрівна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій Запорізького 
національного університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

3. Білан
Катерина Г еннадіївна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій Запорізького 
національного університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін



4. Борзова Владислава 
Юріївна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій Запорізького 
національного університету

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

5. Величко
Ольвія
Леонідівна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій Запорізького 
національного університету

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

6. Г авлаков
Кирило Максимович

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій Запорізького 
національного університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

7. Г оловченко 
Єгор
Валерійович

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій Запорізького 
національного університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

8. Журавльов Михайло 
Романович

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

9. Заславська Анастасія 
Миколаївна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

10. Каптюх
Даніл
Юрійович

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

И . Клочко
Ольга Олександрівна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

12. Коваленко
Дар’я
Дмитрівна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

13. Ковальова Ресторан «Ленц» Кривко І.М., доцент



Ілона
Іванівна

(м. Карлсхаген, Федеративна 
Республіка Німеччина)

кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

14. Коннова
Віталіна
Віталіївна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, ' 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

15. Коробкіна Анастасія 
Олексіївна

Готель «Golden Hotels» 
(м. Херсонесос, 0. Крит, 
Г рецька Республіка)

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

16. Костишина
Аліса
Юріївна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

17. Лемешко Анастасія 
Віталіївна

Готель «Lindos Imperial Resort 
& Spa» (м. Ліндос, о. Родос,
Г рецька Республіка)

Кривко І.м ., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

18. Ляхова
Дар’я
Олегівна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

19. Мордик
Ярослав
Ігорович

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

20. Онишкевич Мілана 
Володимирівна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

21. Орлова
Валерія
Сергіївна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

22. Пархоменко Катерина 
Петрівна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин.

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства,



суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

23. Потапова Софія 
Романівна

Готель «Golden Hotels»
(м. Херсонесос, 0. Крит, ' 
Г рецька Республіка)

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

24. Прокопов Микита 
Ігорович

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

25. Ритенко
Ольга
Юріївна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

26. Ромалійська Вероніка 
Володимирівна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Кривко 1.М., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

27. Савенко
Анастасія
Володимирівна

Готель «Golden Hotels» 
(м. Херсонесос, 0. Крит, 
Г рецька Республіка)

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

28. Саргсян
Нарек
Артурович

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Кривко І.м ., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

29. Старушко Володимир 
Володимирович

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

ЗО. Суходуб
Сергій
Вікторович

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

31. Талібова
Ельвіра

Ресторан «Ленц»
(м. Карлсхаген, Федеративна

Кривко І.М., доцент 
кафедри джерелознавства,



Бакирівна Республіка Німеччина) історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

32. У сова 
Марія 
Андріївна

Навчальна лабораторія 
міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та 
регіональних студій 
Запорізького національного 
університету______________

Іріоглу Ю.О., доцент 
кафедри джерелознавства, 
історіографії та 
спеціальних історичних 
дисциплін

2. У рамках дистанційного режиму роботи організацію практики здійснювати з 
використанням інформаційно-комунікаційних технологій.

3. Керівнику практики:
- визначити завдання практики з урахуванням умов та баз проведення практики, 

забезпечити ознайомлення з ними кожного студента;
- забезпечити можливості індивідуальної траєкторії проходження практики та 

індивідуальне консультування здобувачів вищої освіти з використанням інформаційно- 
комунікаційних технологій;

- забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо проходження практики, 
індивідуальних завдань та форми звіту в системі Moodle ЗНУ.

4. Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри джерелознавства, історіографії та спеціальних історичних 
дисциплін Кривко І.М.

5. Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності 
під час проходження практики покласти на доцента кафедри джерелознавства, історіографії 
та спеціальних історичних дисциплін Кривко І.М.

6. Підсумкову конференцію з практики провести 28.06.2022 за допомогою 
інформаційно-комунікаційних технологій.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на декана історичного факультету 
Мільчева В. І.

Ректор

Проректор з науі^еі^-педагогічної 
та навчалмс^С^ботіГ'

Гура
2022

Ha4ajp»gaK юридичного відділу 
К.Б. Борисов 

« » «ОТ 2022

Керівник-н^ально-методичного відділу 
Нестеренко 

« 2022

М.О. Фролов

адрів 
.1. Котляренко 

2022

Д^н^торичн^ё^акультету 
Мільчев 

« о j  » O jQ 2022

Проект наказу вносить 
заступник декана історичного факультету 
з навчальної роботи

________І.М. Кривкр
Данилюк 228-76-31


